
1 di 3 

 

 

 

UFFICIO CONVENZIONI E  

PROCEDIMENTI ELETTORALI 

Decreto rettorale 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

NOMINA DI RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN VARI ORGANI  
DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA 

IL RETTORE 

• Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
• vista la legge 30.12.2010, n. 240; 
• visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 
• visto il vigente Regolamento elettorale e per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di Siena 

ed in particolare l’art.12, ultimo comma; 
• visto il DR rep. n. 2815/2022 del 23 dicembre 2022 con cui, a seguito dello spoglio delle votazioni svoltesi 

nei giorni 29 e 30 novembre, 1° dicembre 2022, sono state nominate le rappresentanze studentesche per 
il biennio 2023/2024; 

• considerato che alcuni organi universitari risultano, ad oggi, incompleti nella composizione e che sono 
state presentate spontanee candidature per coprire alcuni dei posti vacanti; 

• vista la nota dell’Ufficio organi collegiali prot. n. 231668 del 14 dicembre 2023 con cui, a seguito della 
seduta del Consiglio Studentesco svoltasi il 13 dicembre 2023, si trasmettono le designazioni delle 
studentesse e degli studenti da nominare in vari organi; 

DECRETA 

1. a decorrere dalla data del presente provvedimento, per un biennio, AURORA DI GREGORIO 
(matr.137988), è nominata rappresentante delle studentesse e degli studenti nel Presidio della 
Qualità di Ateneo; 

2. a decorrere dalla data del presente provvedimento, le studentesse e gli studenti di seguito 
indicate/i sono nominate/i ed entrano a far parte del relativo organo fino alla data del 31 dicembre 
2024: 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea magistrale in MEDICAL BIOTECHNOLOGIES 

COGNOME e Matricola  NOME 

  ROMAGNOLI      141142   EVA 

 
Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in LINGUE PER L'IMPRESA E LO SVILUPPO 

COGNOME e Matricola NOME 

 FILAFERRO        141609 SANDRA 

 



2 di 3 

 

 

Comitato per la Didattica del Corso di Laurea in INGEGNERIA INFORMATICA E DELL’INFORMAZIONE  

COGNOME e Matricola  NOME 

KAUCUKU    102793   ESMERALDA 

 
Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in BIOLOGIA SANITARIA 

COGNOME e Matricola NOME 

CONSTANDA   135478 MIHAELA DIANA 

 
Comitato per la Didattica del Corso di Laurea in BIOTECHNOLOGIES OF HUMAN REPRODUCTION 

COGNOME e Matricola NOME 

CASTELLANI      127370 MARTIN 

 
Comitato per la Didattica del Corso di Laurea Magistrale in ECONOMIA E GESTIONE DEGLI INTERMEDI 

FINANZIARI 
COGNOME e Matricola NOME 

COGNETTA      146114 GIUSEPPE 

 
Comitato per la Didattica del Corso di Laurea in STRATEGIE E TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE 

COGNOME e Matricola NOME 

GIUSTINI 131334 ENRICO 

 
Consiglio del Dipartimento di SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI 

COGNOME e Matricola NOME 

BATTILANA  134729 PAOLO 

 
Consiglio del Dipartimento di ECONOMIA POLITICA E STATISTICA 

COGNOME e Matricola NOME 

ARLOTTO 139645 DONATO 

 
Consiglio del Dipartimento di SCIENZE FISICHE, DELLA TERRA E DELLA’AMBIENTE 

COGNOME e Matricola NOME 

BURGASSI  124072 ALLEGRA 

 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 
          Il Rettore 

          Roberto Di Pietra 
 

 

 



3 di 3 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 

 


		2023-12-15T08:30:58+0100
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2023-12-15T09:34:25+0000
	Fidora Emanuele


		2023-12-15T13:29:11+0100
	ROBERTO DI PIETRA




